CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

:J.Íí`IS?imei  Uí.:L

LEI N° 6.588/2023
Dispõe sobre denominação da Viela Fe[ipe Vinicius Ferreira
de Carvalho -"Felipe Crow".

0  PREFEITO  DO  MUNICIPIO  DE  JACAREl,  NO  USO  DAS
ATRIBUIÇÕES  QUE  LHE  SÃO  CONFERIDAS  POR  LEl,  FAZ
SABER   QUE   A   CÂMARA   MUNICIPAL   APROVOU   E   ELE
SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art.1°   Fica  denominada Viela  FELIPE VINICIUS  FERREIRA

DE CARVALHO -"FELIPE CROW" a atual Viela Dez, Iocalizada no Parque Santo Antônio

(Quatro Ribeiros),  identificada pelo código 03660.

Ari. 2°   Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacareí, 07 de dezembro de 2023.

Eii.    H

Autoria do Proieto: Vereador Dudi.

JOSE DE
\--i--:=

Prefeito do Município de Jacareí

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREl  /  SP  -CEP:   12327-9ol   -TEL.:  (12)  3955-22oo  -www.jacarei.sp.leg.br